П Р О Т О К О Л  № 3
заседания  антинаркотической  комиссии
Вознесенского сельского поселения
«30» сентября 2021 года                                                                                                                 х. Вознесенский

Председатель:

Чмира С.И. – Глава  Администрации Вознесенского  сельского поселения
Члены комиссии:
	Рыбкин Алексей Александрович
	- ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям, заместитель председателя комиссии

	Сантоцкая Ирина Сергеевна
	- главный специалист по общим, социальным, правовым вопросам и кадровому делопроизводству, секретарь комиссии

	Попова Нина Сергеевна
	- Заведующий Вознесенским ФАП (по согласованию)

	Сухачев Ренат Эдуардович
	- Участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

	Ходина Ирина Александровна
	- заведующий Вознесенской ООШ, филиал МБОУ СОШ №3 (по согласованию)

	Золотько Светлана Алексеевна
	- директор Вербочанской СОШ (по согласованию)

	Иванченко Ирина Владимировна
Пузикова Юлия Ивановна
	- директор МБУК «Вознесенский СДК»
- заведующий Вознесенским СДК

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1. О выявлении и уничтожении дикорастущих наркосодержащих растений на территории Вознесенского сельского поселения.

1.СЛУШАЛИ: О выявлении и уничтожении дикорастущих наркосодержащих растений на территории Вознесенского сельского поселения.

Информация главы Администрации Вознесенского сельского поселения Чмира С.И.
Выступили:

Рыбкин А.А. ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям.
В соответствии с планом по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущей конопли, в июне проведено обследование земельных участков в хуторах Гурин, Вербочки, Чапура, около 1000 га. Также, в июле обследована территория населенных пунктов (заброшенные земельные участи, балки, пастбища). На осмотренных территориях произрастания наркосодержащих растений не выявлено.
До жителей и сельхозпроизводителей доведена информация об ответственности за непринятие мер по уничтожению дикорастущих растений, путем размещения информации на сайте Вознесенского сельского поселения.

Работа по выявлению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории поселения продолжается.
РЕШИЛИ:

1. Принять информацию к сведению.
2. Продолжить работу по данному направлению.
Глава  Администрации

Вознесенского сельского поселения                                                                С.И. Чмира
Секретарь

антинаркотической комиссии                                                                      И.С. Сантоцкая